公 示

根据学校职称工作总体要求和安排，现将药学与生命科学学院，

江西油茶研究中心 2024 年上半年专业技术职务聘任人员情况公示如

下：

根据九院字〔2023〕140 号《九江学院关于丁芳等 32 人具备高

校教师系列专业技术资格的通知》，经九江学院 2023 年高评会评审

通过，李同建获评高校教授专业技术资格，吴杨获评高校副教授专业

技术资格，资格时间自 2023 年 11 月 26 日起算。

根据九院字〔2024〕5 号《九江学院关于敖仑昊等 51 人具备相

应专业技术资格的通知》，经九江学院 2023 年高评会认定通过，白

姣姣、高中南、孔可可、吝洪敏、吴祖林、俞敏获评高校讲师专业技

术资格，资格时间自 2023 年 12 月 21 日起算。

崔宝禄于 2021 年 12 月 31 日取得高校教授资格，2023 年 3 月

以单位调入方式来赣，九江学院人事处同意确认其高校教授专业技术

资格，资格时间自 2023 年 11 月起算。

根据九院字〔2009〕65 号《关于印发<九江学院专业技术职务

聘任办法（修订）>的通知》，经药生学院职称委员会评议，现同意

推荐聘任如下；

崔宝禄、李同建聘任为高校教授；

吴杨聘任为高校副教授；

白姣姣、高中南、孔可可、吝洪敏、吴祖林、俞敏聘任为高校讲

师。

现予以公示，公示期为 2024 年 4 月 1 日-2024 年 4 月 7 日，

如有异议，请与学院办公室联系。

联系电话：8554185 联系人：钟双萍

药学与生命科学学院

2024 年 4 月 1 日